各 位

 2020年8月17日

株式会社  三重銀行

店舗外ATM 「JR桑名駅出張所」 移転のお知らせ

株式会社三重銀行（本店：四日市市、頭取：渡辺 三憲）は、桑名駅の新駅舎建設に伴い、店舗外ATM

｢JR桑名駅出張所｣を下記の通り移転いたしますのでお知らせいたします。

記

名 称 JR 桑名駅出張所

移転先 アスティ桑名（桑名駅構内）

所在地 三重県桑名市大字東方字市之縄

設置機種・台数 ＡＴＭ (１台)

サービス開始日 ２０２０年８月３０日(日)

営業日 年中無休

営業時間 全日：７時～２１時

取扱業務
現金お預け入れ・お引き出し・お振込・残高照会・通帳記帳

提携クレジットカードによるキャッシングサービスなど

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】
  営業企画部  脇内 ℡(059)354-7120